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[HotpebuTens
Anpec otpeduTens
Howmep abonenTa
IlopsinkoBbiii HOMEP
Tun rennmocuérunka
3aBojICKON HOMEp
Howmep cuctemsl

Otuét no reronorpedienuto 3a nepuoa ¢ 23.04.2021 no 30.04.2021
Tennocepsuc, OO0, YK

Jlnnmun NBanuxunoit 10, KanumauaTpan

4817

341

SKM-01
30807

1

BenoMocTh perucrpanuu mapameTpos:

Jlata dQ, MBt*u|dM1, T|dTNar, u | TekErr |t1, °C|t2, °C | TempNar, °C
24.04.2021|1,325 127,73 | 24 0 52,2 433 |4
25.04.2021|1,34 127,77 | 24 0 52,3 43,3 |[3,7
26.04.2021|1,378 127,73 | 24 0 52,9 (43,6 (2.9
27.04.2021| 1,305 127,73 | 24 0 51,4 42,6 [4,1
28.04.2021| 1,261 127,56 | 24 0 50,8 (42,3 [6,7
29.04.2021| 1,164 127,43 | 24 0 49,4 41,6 |93
30.04.2021)0,374 48,32 |24 0 33,5 (30,5 |-
Hroro: 8,147 814,27 | 168 0 0 0 0
T'kan 7,006

Oomiee BpeMst pabOTHI CHCTEMBI, 4 168
[leprox HOpMaNBHOI pabOTHI CUCTEMEL, 4 168

[TokazaHust UHTETPATOPOB:

Jlata dQ, MBt*4|dM1, T dTNar, u
23.04.2021(5420,719 |366212,47|153827,8
30.04.2021|5428,866 |367026,74(153995,8

TTonmnucek abonenTa

IIpencraButens TeMI0CHAOKEHUS

TEIJIOCYETUMKH

MIT «KanMHUHTPaTeIIOCETh
OTYET IIPUHAT
12.05.2021 11:23:00




